きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市産業環境部商工観光課 望月、滝川

TEL:0533-89-2140 （内線：1384）

令和４年１２月２０日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和４年１０月より改修工事のため、休館していました豊川市ふれあい交流

館「本宮の湯」が、令和５年１月２日（月）より、下記のとおり、営業再開いた

します。話題のロウリュウサウナ等も新設しますので、ぜひご利用ください。

記

１ 営業再開日

令和５年１月２日（月）午前１０時から

２ 施設営業状況

  温浴施設及び食堂のすべてがご利用できますが、駐車場の一部はご利用で

きません。

３ 改修工事内容

  ＜新規設備導入＞

  〇空の湯、森の湯 ロウリュウサウナ、強冷水風呂

〇空の湯のみ   壺湯

〇森の湯のみ   露天ジェットバス

  ＜改修＞

  浴槽等への手すり追加、ウッドデッキ更新、外壁補修等

豊川市ふれあい交流館

「本宮の湯」の営業を再開します。